АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.08.2022г. № 647-ПА «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения Ирбитского муниципального

образования на период с 2023 по 2033 год»

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 статьи 6
главы 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», и в
целях актуализации схемы теплоснабжения Ирбитского муниципального
образования, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.08.2022 № 647-ПА «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения Ирбитского муниципального
образования на период с 2023 по 2033 год», изложив в Приложении № 1, том
№1:

1) пункт 10.1 в следующей редакции:
«10.1. Статусом единой теплоснабжающей организации на территории

Ирбитского муниципального образования наделить:
1. Колхоз «Урал» (с. Черновское).
2. Акционерное общество «Регионгаз-инвест» филиал г. Ирбит (за

исключением вышеперечисленного населенного пункта Ирбитского
муниципального образования)».

2) в пункт 10.2 внести изменения, касающиеся котельной д. Речкалова и
с. Ницинское, а именно «теплоснабжающей и теплосетевой организацией
котельных д. Речкалова и с. Ницинское является МУП «ЖКХ Ирбитского
района», а единой теплоснабжающей организацией является АО «Регионгаз-
Инвест»».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева.